REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@thidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa n&punésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9473, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE

GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR VLORE

Viti 2005

Né bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hlogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KR{JIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligfit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose né valuté t& huaj;

Vjola Canaj

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 iij. G SR
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhurat nga paga si gjyqtare prane Gjykates se Rrethit
Gyyqesor Vlore

807 122 (teteqind e
shtatemije e njeqind e
njezete e dy) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi per shtepi nga NBG Bank ne | 1662 16606,48
shumen 20000 (njezetemije) curo me | (njemije e gjashteqind e | (gjashtembedhjete
date fillimi 28.09.2007 dhe date | gjashtedhjete e dy) mije e gjashteqind e
mbarimi 05.10.2027. Interesi baze — 5 | euro gjashte presje
{pese) %. Kesti mujor — 135 (njeqind e dyzete e tete) euro.
tridhjete e pese) euro.

Detyrim ndaj shogerise “Konstruksion” 3900  (tremije e
sh.p.k rgjedhur nga kontrata e nenteqind) euro
ipermarrjes date 16.08.2007 per blerje
apartamenti kundrejt cmimit 36400
(tridhjete e gjashtemije e katergind)
euro.

FHEHES

‘| Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collalu, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, qé t€ verifikojng né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi Kreshnik Higmet Ziaj bashkéshort n
fémijé madhoré sé bashkue me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

i subjektit Vjola Resmi Canaj.

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Automjet autoveture, tip Daimler
Chrysler/203007/C220 blere me ane te
kontrates nr 1546 Rep dhe 723 Kol date
18.05.2012.

3 000 (tremije) euro

Kontrate shitje
nr 1546 Rep
dhe 723 Kol
date
18.05.2012.
(dy flete)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c} sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ lefrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né& valuté (€ huaj,

Nése ky format ésheé [ pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE. PRIVATE

>

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Te ardhurat nga paga si inspektor prane Drejtorise se 559 797 (peseqind ¢

Pergjithshme te Metrologjise pesedhje € nentemije e
shtateqind e nentedhjete
e shtate) leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklanmat..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. ‘

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij

mi
Kreshnik Ziaj RJE
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